groepenkast Medusa

leeg 3-rijen 36 modules
220x550 mm

(2066001)

8711426

744899
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Specificaties

Artikelnummer 401067024
Fabrikantnummer 2066001

EAN code 8711426744899
Merk Eaton Holec
Productgroep Installatiekast leeg
Serie/Programma Medusa
Artikelnummer oud 2700982396
Aantal modulen 36

Aantal rijen 3
Beschermingsgraad (IP) IP3X

Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Eaton Holec Groepenkast Medusa is een leeg verdeelbord, wat betekent dat je de vrijheid heeft om deze naar wens in te rick
veel elektrische apparaten of een klein appartement, deze groepenkast is flexibel genoeg om aan je specifieke behoeften te vol:
ontworpen om elektrische installaties veilig en efficiént te beheren. Met zijn 3 rijen en 36 modules, biedt het voldoende ruimte v
afmetingen van 220x550 mm maken het compact genoeg om in elke ruimte te passen. Wacht niet langer, bestel nu de Eaton Hc
het gemak en de veiligheid van een goed beheerd elektriciteitssysteem.


https://www.elektramat.nl/eaton-holec-groepenkast-medusa-leeg-3-rijen-36-modules-220x550-mm
http://www.elektramat.nl

Technische details

Montagewijze

Soort afdekking
Uitvoering deksel
Transparant deksel/deur
Met slot

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Inwendige diepte (mm)
RAL-nummer

Breedte in module-eenheden
Aanbouwmogelijkheid
Materiaal behuizing
Met montageplaat
Kleur

Inbouwdiepte (mm)

Opbouw (stucwerk)
Deur

Met uitsparing
Ja

Nee

550

220

155

90

7016

214.5

Ja

Kunststof

Nee

Grijs

55
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